ŚMIZOWO

4 km na N
od Poieleska

Biel/Benstans

(123?, XIV v.)

Smilowo

Ville capituli Ploc., ecclie Kath.

Par. wś katedry

Kst

Kochan. nr 301

Smylono (1338.)
 Nos frater Fridericus de Span-
 ginburg, commendator in Strazburg
 ordinis fratrum domus Theu-
 tonice notum facimus, quod
 Engelbertus dictus Grauzeno miles
 ubi cum 2-bus suis filiis, vide-
 licet Reynhardo ac Herbordo, pro-
 misit, quod ipse et omnis sua
 posteritas in perpetuum nullas
 veneciones quasunque ferarum

Kod. Sypl. Ks. Mar., s. 49, nr LXI

in bonis venerabilis Clementis
episcopi Ploc. non fecerit nec e-
ciam aliquas clausuras in flu-
vio, qui dicitur Brennyera
non construerit. Presentibus Ni-
colao de S. canonico Ploc., Paulo
procuratore in Gorzha, Keyhna-
mco de Wansin,
Plomyz et aliis
in Strazburg.

8

5

4

ND APO-3 PWH Olsztyn, Jam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2332 (131.000) karton 5 1/2 1/80 g 61x85 30,6,61

Smylow

(1344)

Nos Clemens episcopus Ploc. cupientes, ut rei geste inter nos et capitulum nostrum ex una parte et discretum virum Andream dictum Rozek scultellum de Uneyow, ville capituli Ploc. ex altere firirentur, notum facimus, quod discretus Stanislaus canonicus Ploc., qui nomine capituli villam primum tenet, eandem intendens meliorationi bonorum ville predictae, prefatam villam Uneyow prenotato scolteto ad mansos Culmensos ad locandum donamus. Dicto scolteto ratione locationis damus decimum mansum liberum iure hereditario perpetue possidendum. Incole vero elapsis 5 annis libertatis eidem Stanislauo et suis successoribus singulis annis solvent ratione census 16 scotos denariorum mo-

ND APO-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 160 g 61x86 30.8.61

nethe usualis et 2 pullos de quolibet mauso.
Etiam nicole eodem Stanislao 2-dus diebus
yemalia et 1 die ad estivalie singulis annis
tenebuntur.

De iudicialis dictus scoltetus tercium denarium
recipiet, 2-plus pro [episcopo] reservatis.

Item scoltetus de molendino medietatem cen-
sus et de taberna medietatem nomine locatio-
nis habebit. Insuper ordinamus, quod scoltetus
in ipse villa personaliter resideat et quod nul-
lus villanus plus quam 2 mauros valeat opti-
nere.

Presentibus ... Nicolao de S., Martino de Ban-
dow et aliis.

Semilowso Bill/Benistaw
(1420], 1425)

villa pro cotidianis distributionibus mense
capituli Ploc, a sassino sassini preposito
occupata

Adj. P. per. 188

Smylowo

Brée

(1433)

Stan. eps Pol. : capitulum Pol. Sulteciam
1 mansi ville prebimonalis Smylowo nob. Myce-
slao heredi de Bobalyer pro 12 sexag. monete in
terra Nasov. curatis hereditarie vendidit.